МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ»

ул.Чапаева,30, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628615

тел./факс:8(3466)46-20-11, электронная почта: school23nv@mail.ru,сайт школы:

https://23school.gosuslugi.ru/

01.09.2023            № 582

ПРИКАЗ

Об утверждении состава

творческой группы Уголка

Боевой и Трудовой Славы

«Возрождение»

В соответствии с Положением школьного Уголка   Боевой и Трудовой Славы

«Возрождение», в целях повышения эффективности формирования активной гражданской

позиции у обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав творческой группы школьного Уголка Боевой и

Трудовой Славы «Возрождение»:

-Сабадаш О.В.- заместитель директора   по воспитательной работе

- Костюк Е.В.-педагог-организатор

- Стеценко А.С. - преподаватель - организатор ОБЖ

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Сабадаш О.В.

И.о. директора                                                                  Е.Н.Мацько

Испонитель:
Преподаватель-организатор ОБЖ

Стеценко А.С.

ICT Spec
Копия верна

Приложение №1

к приказу №582 от 01.09.2023

Лист согласования

№ ФИО дата подпись

1.  Сабадаш О.В.

2.  Костюк Е.В

3.  Стеценко А.С.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

		2023-09-15T15:42:24+0500
	Мацько Елена Николаевна